rcgna divulgari polTinc. Traniumpcis quoque ea-

rum
, qua: manu alicujus publici notani lcripta

fubfcriptavc , & figillo ac lubfcnptionc allcujus

perfona: in dignitate ccclcfiaftica conftituta: , mu-
nita fucrint, fidem fme ulla dubitacionc haberi

mandamus atque dcceinimus. Nullieigoomni-
nohominumliceathanc paginam no&ix confir-

mationis,monitionis, inhibitionis, refcrvationis,

voluncatis, mandaroium &c decretorum infrin-

gcre, vel ci aufu tcmeiario contrairc. Si quis
autem hoc actcntarc praelumpfent , indigna-
tionera omnipoccntis Dei ac beatorum Pctri

5c Pauli apoftolorum cjus fc novcrit incuifu-
rum.

DatumRorox apud faniaum Petrum, anno
incarnationis dominica: millcfimo quingcntcfi-
mofexagcfimo.quaito, vn.Kalendas Fcbruani,
pontificatus noftii anno V.

G I V S CATHOLICf
HCCUSI/E KISCOPVS.

EgoF.cardinalisPifamis
, cpifcopus Oftienfis»

dccanus.

Ego Fed. cardinalis Cscfius, epifcopus Por-
cuenfis.

Ego Io. cardinalis Moronus, epifcopus Tufcu-
lanus.

Ego A. cardinalis Farnefius, vicccanccllatius,

cpikopus Sabinus.

Ghristi
ij«4-

Ego R. cardinalis fandi Angcli, majorpa:ni-
tencunus.

Egolo.cardinalisianfti Vkalis.

Ego Io. Michael cardmalis Saracenus.

Ego Ioanncs Baptiila Cicada cardinalis fanfli
Clcmcntis.

Ego Scipio cai-dinalis Pifarum.

Ego lo. cardlnalis Romanus.
Ego F M. G. cardinalis Alcxandrinut.

Ego F. Clcmens, cardinalis Aiiccxli.

Ego iac. catdinalis Sabcllus.

Ego . cardinalis Salviatus.

Ego Ph. cardinahs Aburd.

Ego Lud. caidinalis Simoncta.'

Ego F. caidinalis Pacciccus, y de Tol.
Ego. . A. cardinalis Amulius.

Ego Io. Fratic. cardinalis dc Gambara.'
Ego Carolus cardinalis Borrorna:us.

Ego M. S. caidinalis Conftantienfis.

Ega
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majonsp,E n 1 te,uiarn

)acfacr|pctmtentian a: no. mus , eaque «dverfn. pnmiffit nullatenus fct
fe ^m^ofcMcejus ofhc,,,nec non camc- fragari volumus : cetckqae contrar qiubutfaiu, & camera: apoftolics,ac illius caufarem au-
ditons, ncc non paladi apoftolici caufarum audi-
toram.acgubanatoris.&Capitolinajcuriarum,
& contradiflaium

, aliorumquc alms Vrbis no-
fex.acRomana: curia: tribunaliura, & officio-
rum concernentcs , cdidimus ; quat taraen ( ut in-
tdleximus} abcorumdcmofficiorum, & tribu-
naliiimpiaifcais, ac officialibus minus diligcnter
obfcivantm-. Cum auccm cnixa; voluntatis fit, ut
illa,& padter decrcta facti concilii Tridcntini ; in
his, qoa ad eonim officia fpcftant.ab eifdcm om-
•nino obferventur

: Nos proptereaconfiderantes,
paratneflejura^ondete.nififiat, qui ca exccu- B
ciom demandari faciant, & in premiffis.prout ex
debico paftoialis officii nobis ( mcdtis licet impa-
ribus) injunctiobligamur, falubriter & utihtcr
ptovidertfprjfata/que conffitudones,& oidina-
tiones, ac dccreca condlii,quas,& qua: hic habcri
volumus pro exprcffis